МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД №13» г. Избербаш   Республики  Дагестан

368501,Р.Д.,г.Избербаш                                                                           Тел.:8 (245)2-55-53

ул . А.АБУБАКАРА 16            ИНН    0548113522                 Е-мail:Sadik13izb@mail.ru

       0т 01.09.2021 № 31-ОД

 ПРИКАЗ

О работе и наполнении информационного ресурса «Навигатор
дополнительного образования детей»

В целях исполнения целевой модели развития региональной системы
дополнительного образования детей в рамках выполнения федерального проекта
«Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование», организации
работы по наполнению сегмента АИС «Навигатор дополнительного образования»

Приказываю:
1. Занести в информационный  ресурс  «Навигатор дополнительного

образования детей» дополнительные общеобразовательные
(общеразвивающие) программы, реализуемые в МКДОУ «Детский сад№13»
(Приложение №1).

2. Организовать методическое сопровождение организационных мероприятий
по наполнению информационного ресурса «Навигатор дополнительного
образования детей».

3. Провести размещение информации о работе информационного ресурса
«Навигатор дополнительного образования детей» и его возможностях на
сайте МКДОУ «Детский сад№13».

4. Назначить Рашидову Т.Г.  ответственным модератором за ведение работы в
Навигаторе:

- педагогам  Рашидову Т.Г.;
-организовать практическую помощь родителям обучающихся в вопросе

регистрации в Навигаторе;
- взять на себя обеспечение образовательного процесса (зачисление детей,

заполнение журнала в Навигаторе).
4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий             ___________ П.С.Магомедова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-10-08T11:03:35+0500